autorizzazione in particolare all’art 2 che prevede: “ Il progetto dovrà essere realizzato e concluso 

entro il 31 dicembre 2026, data massima per effettuare la chiusura del progetto in SIF27.”  

Articolo 5 Corrispettivo e modalità di remunerazione 

1. Il corrispettivo lordo è stabilito in € 3.990,00 (euro tremilanovecentonovanta /00), inteso quale 

importo lordo stato  rapportato alle ore effettivamente prestate, tenuto conto di quanto previsto 

per i costi di progettazione .La liquidazione delle suddette retribuzioni avverrà a seguito di 

trasferimento dei fondi   all’istituzione  scolastica e senza che la stessa sia obbligata ad anticipare